
Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230128

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Mgr.  Jan  Sládek,  Ph.D.

SMLOUVA

0 POSKYTOV  ÁNÍ  SLUŽEB

Předmět  Smlouvy  je spolufinancován  z prostředků  Evropských  strukturálních

ainvestičních  fondů  -  Operačního  programu  Zaměstnanost,  projektu,,Mechanismy

prosazování  principů  udržitelného  rozvoje  ve státní  správě  (PUDR)':

registrační  číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/1  50a1  9/00014042



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230128

TATO  SMLOUVA  O POSKYTOVÁNí  SLUŽEB  (dále  jen ,,Smlouva")  je uzavřena  podle

e3 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále  jen,,Občanský  zákoník"),

MEZí

(,eskou  republíkou  -  Ministerstvem  životního  prostřeďí

se sídlem:  Vršovická  1 442/65,  100  4 0 Praha  10

zastoupenou:  Annou  Paskovou, M.A.i ředitelkou odboru politiky životního
prostředí  a udržitelného  rozvoje

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1

číslo  účtu:  7628001/0710

zástupce  pro věcná  jednání:  Mgr. Martin  Polášek,  Ph. [),, vládní  rada,  oddělení  udržitelného

rozvoje

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA STRANĚ  JEDNÉ,

A

Mgr.  Janem  Sládkem,  ph.o.

se sídlem:  K Červenému  vrchu  737/35,  160  000  Praha  6

IČO:  05546605  (není  plátcem  DPH)

bankovní  spojení:  MONETA  Money  Bank

číslo  účtu:  231764307/0600

kontaktní údaje: 
zapsaným vživnostenském  rejstříku, úřad příslušný podle e3 71 odst. 2 živnostenského
zákona:  LJřad městské  části  Praha  6

DÁLE  JEN,,Dodavatel"

NA STRANĚ  DRUHÉ,

OBJEDNATEL  A DODAVATEL  DÁLE  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvrí  strany"

NEBO  TAKÉ  JEDNOTLIVĚ  JAKO,,Smluvm  strana".

2/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  23C)128

Smluvní  strany  se dohodly  na následující  úpravě  práv  a povinností,  jak  jsou  uvedeny  dále

v této  Smlouvě:

1.  PŘEDMĚTSMLOU\/Y

1.1.  PředmětemtétoSmlouvyjezávazekDodavateleposkytnoutObjednatelinásledující

služby:

Druh  činnosti

Časová  dotace

(počet

hodin/činnos0

a)

Zpracování  analýzy  životních  situací/perspektivy  příjemců

politik,  konkrétně  tato  3 témata:

i. schopnost  státu řešit situaci  lidí s vícečetným

znevýhodněním

ii. adaptace  malých  a středních  podniků  na

proměny  dané  mitigací  změny  klimatu

a adaptací  na ní

iii. adaptace  zaměstnanců  na probíhající  a budoucí

proměny  pracovního  trhu  v důsledku

technologického  vývoje  a dekarbonizace.

82

Druh  činnosti Počet  jednotek

b) Rozhovory  s respondenty,  vč. poskytnutí  audionahrávky 19

Výsledek  činností  dle  písm.  a) bude  Objednateli  předán  v podobě  3 analýz  v rozsahu

min. 10 normostran  (1 normostrana  = 1800  znaků)  ve formátech.docx  a.pdf.

Každá  analýza  bude  obsahovat  následující  části:

-  hlavní  sdělení,

-  popis  metodologie  a cílů  výzkumu,

-  shrnutí  rešerší  a odkazy  na zdroje,

-  vlastní  analytickou  část  vycházející  zprovedených  kvalitativních

rozhovorů  zasazenou  do  kvalitativního  i kvantitativního  kontextu,

pro  který  poslouží  výsledky  rešerší,

-  popis  vzorku  respondentů.

Výsledky  činností  dle písm.  b) budou  Objednateli  předány  v audio  podobě  (.mp3

nebo  .mp4  soubor).

Celkový  maximální  rozsah  poskytování  činností  dle písm.  a) činí  nejvýše  82 hodin.

Celkový  maximální  rozsah  poskytování  činností  dle  písm.  b činí  nejvýše  4 9 jednotek.

Dodavatel  je povinen  splnit  předmět  této Smlouvy  řádně  a včas  dle  pokynů

Objednatele  a v souladu  se souvisejícími  právními  a prováděcími  předpisy  a dalšími

relevantními  pravidly.  Vše  výše  uvedené  dále  jen  jako,,Služby".

1.2.  Předmětem  této  Smlouvy  je dále  závazek  Objednatele  zaplatit  Dodavateli  za řádně

a včas  poskytnuté  Služby  odměnu  způsobem  a ve výši stanovené  dle čl. 5. této

Smlouvy.

1.3.  Předmět  této  Smlouvy  je  spolufinancován  z  výzvy  Operačního  programu

Zaměstnanost,  v rámci  projektu  Mechanismy  prosazování  principů  udržitelného

rozvoje  ve státní  správě,  reg.  číslo  CZ.03.4.74/0.0/0.0/1  501  9/0001  4042.

2. MÍSTO,  DOBA  A TERMÍNY  PLNĚNÍ

3/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230128

2.1.  Místem  plnění  této  Smlouvy  je sídlo  Objednatele  uvedené  výše  vtéto  Smlouvě,

není-li  udáno  písemně  jinak.

2.2.  Tato  Smlouva  je uzavřena  na dobu  určitou,  a to do 22. 06. 2023.  Nejzazší  termín

předání  předmětu  této Smlouvy  dle čl. 1. odst. 1.1. této Smlouvy  Dodavatelem

a jeho  převzetí  ze strany  Objednatele  je tedy  22. 06. 2023.  Konkrétní  dílčí  termíny

plnění  budou  vyplývat  z pokynů  Objednatele  dle čl. 4. odst.  4.1.  této  Smlouvy.

3. PRÁVA  A POVINNOSTI  DODAV  ATELE

3.1.  Dodavatel  je povinen  při plnění  předmětu  této  Smlouvy  postupovat  poctivě  a pečlivě

podle  svých  schopností;  přitom  je povinen  použít  každého  prostředku,  kterého

vyžaduje  povaha  obstarávané  záležitosti,  jakož  i takového,  který  se shoduje  s vůlí

Objednatele.

3.2.  Dodavatel  je povinen  uskutečňovat  předmětnou  činnost  podle  pokynů  Objednatele

a v souladu  s jeho  zájmy  a s příslušnými  ustanoveními  zejména  Občanského

zákoníku  a v souladu  s touto  Smlouvou.  V případě  nevhodnosti  pokynů  Objednatele

je Dodavatel  povinen  na jejich  nevhodnost  Objednatele  upozornit,  přičemž  splní

takový  pokyn  jen  tehdy,  když  na něm  Objednatel  písemně  trvá.

3.3.  Dodavatel  se  zavazuje  nahradit  Objednateli  případnou  škodu,  která vznikne

v důsledku  porušení  povinností  Dodavatelem,  i škodu,  která  vznikne  v důsledku

činnosti  Dodavatele  na majetku  či zdraví  osob,  a to bez  omezení  výše  náhrady  této

škody.

3.4.  Dodavatel  je  povinen  bez zbytečného  odkladu  písemně  oznámit  Objednateli

všechny  okolnosti,  které  zjistil  nebo  měl  zjistit  při poskytování  Služeb,  a které  mohou

mít  vliv  na změnu  pokynů  nebo  zájmů  Objednatele.

3.5.  Dodavatel  je  povinen  předat  bez  zbytečného  odkladu  Objednateli  veškerou

dokumentaci,  kterou  za něho  převzal  během  plnění  této Smlouvy.  Dodavatel  je

povinen  vrátit  bez  zbytečného  odkladu  Objednateli  veškerou  dokumentaci,  kterou

převzal  od Objednatele  během  plnění  této Smlouvy  a kterou  bude Objednatel

vyžadovat  zpět.

3.6.  Dodavatel  čestně  prohlašuje,  že v době  podpisu  této  Smlouvy  není  podjat.  Pokud

byvprůběhu  plnění  této Smlouvy  nastaly  nové skutečnosti  ve vztahu  k jeho

podjatosti,  je  Dodavatel  povinen  bezodkladně  o tom  písemně  informovat

Objednatele.  Pokud  tak  neučiní,  má se za to, že žádné  změny  nenastaIy.

3.7.  Dodavatel  je povinen  zachovávat  mlčenlivost  o všech  údajích,  které  jsou  obsaženy

v projektových,  technických  a realizačních  podkladech,  nebo  o jiných

skutečnostech,  se kterými  přišel  při plnění  této  Smlouvy  do styku.  Tyto  Objednatel

bezvýhradně  označuje  jako  důvěrné.  Tato  povinnost  trvá i po skončení  trvání  této

Smlouvy.

3.8.  Dodavatel  je  povinen  uchovávat  veškerou  dokumentaci  související  s realizací

projektu  a poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  související  s realizací

projektu  zaměstnancům  nebo zmocněncům  Objednatele  a pověřených  orgánů

(Centra  pro  regionální  rozvoj,  Ministerstva  pro  místní  rozvoj,  Ministerstva  financí,

Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu,

příslušného  orgánu  finanční  správy  a dalších  oprávněných  orgánů  státní  správy)

a je povínen  vytvořit  výše  uvedeným  osobám  podrmnky  k provedení  kontroly

vztahující  se k realizaci  projektu  a poskytnout  jim při provádění  kontroly  součinnost.

Tato  povinnost  trvá  i po skončení  trvání  této  Smlouvy.

4/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230í28

4.  PRÁVA  A POVINNOSTI  OBJEDNATELE

4.1.  Dílčí  pokyny  a požadavky  na konkrétní  plnění  dle čl. 1. odst. 1.l  této Smlouvy

včetně  dílčích  termínů  bude  Objednatel  Dodavateli  zadávat  průběžně  dle svých

potřeb  prostřednictvím  své  kontaktní  osoby,  kterou  je Mgr. Martin  Polášek,  Ph.D.,

ministerský  rada z oddělení udržitelného  rozvoje (email: martin.poIasek@mzp.cz,
tel.: 

4.2.  Objednatel  je povinen  předat  včas  Dodavateli  úplné,  pravdivé  a přehledné  informace

a případné  listiny  a dokumenty,  jež  jsou  nezbytně  nutné  k plnění  předmětu  této

Smlouvy,  pokud  z jejich  povahy  nevyplývá,  že je má zajistit  Dodavatel  v rámci

své  činnosti  dle této  Smlouvy.  Objednatel  je povinen  poskytovat  Dodavateli  během

plnění  této  Smlouvy  přiměřenou  další  součinnost.  Objednatel  se  zavazuje,

že audionahrávky  rozhovorů  provedených  a předaných  mu v rámci  výzkumu  bude

používat  výhradně  pro účel, pro který  byly  vytvořeny  a nebude  je sdílet  s žádnou

jinou  organizací.

5.  ODMĚNA  DODAV  ATELE  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

5.1.  Odměna  Dodavatele  za poskytování  Služeb,  které  jsou  předmětem  této  Smlouvy,

bude  činit  nejvýše  60.000,-  Kč, přičemž  hodinová  sazba  za poskytování  Služeb  činí

500,-  Kč a jednotková  cena  za rozhovor  s respondenty  1000,-  Kč. Dodavatel  není

plátcem  daně  z přidané  hodnoty  (dále,,DPH").

5.2.  Částky  uvedené  v odst.  5.1.  tohoto  článku  jsou  závazné,  konečné  a nepřekročitelné

po celou  dobu  trvání  této Smlouvy  a zahrnují  veškeré  činnosti  včetně  všech

souvisejících  výkonů  a poplatků  a veškerých  dalších  případných  nákladů

Dodavatele  (práce,  dodávky,  režie  atd.) nutných  pro  řádné  splnění  závazku

Dodavatele  dle čl. 1. odst.  1.1.  této  Smlouvy.

5.3.  Dodavateli  bude  hrazena  odměna  pouze  za  skutečně  poskytnuté  a řádně

akceptované  Služby  až do maximální  výše  odměny  uvedené  vodst.  5.1. tohoto

článku,  a to po řádném  splnění  předmětu  této Smlouvy.  Akceptace  hmotných

výstupů  a poskytnutých  Služeb  bude  provedena  na základě  Předávacího  protokolu,

který  Dodavatel  zašle  Objednateli  do 7 kalendářních  dní  po řádném  splnění

předmětu  této  Smlouvy.  Objednatel  zkontroluje  kvalitu  předaných  hmotných

výstupů,  resp.  poskytnutých  Služeb,  akceptaci  potvrdí  podpisem  předávacího

protokolu  (dále  jen,,Předávaď  protokol"),  popř.  uplatní  připomínky  a stanoví  termín

pro jejich  odstranění.  Předávací  protokol  musí  být připraven  ve 2 vyhotoveních

a podepsán  oběma  Smluvními  stranami.  Na základě  podepsaného  Předávacího

protokolu  s převzatým  plněním  dle této Smlouvy  bez vad a nedodělků  zašle

Dodavatel  fakturu  na adresu  Objednatele.  Faktura  bude  splatná  do 14 kalendářních

dnů ode  dne  doručení  faktury  Objednateli.

5.4.  Faktura  vystavená  Dodavatelem  musí  obsahovat  veškeré  stanovené  obsahové

i formální  náležitosti  faktury  (účetního  a daňového  dokladu)  v souladu  s příslušnými

právními  předpisy  a musí  dále  obsahovat  označení  faktury  a její  číslo,  identifikační

údaje  Smluvních  stran,  bankovní  spojení,  předmět  této Smlouvy,  fakturovanou

částku  a akceptovaný  soupis  skutečně  poskytnutých  Služeb.  Faktura  dále  musí

být označena  evidenčním  číslem  této Smlouvy  přiděleným  z Centrální  evidence

smluv  Objednatele:  230128  (vizzáhlaví  této Smlouvy).  Přílohou  faktury  musí  být

dáíe  Předávací  protokol  dle odst.  5.3. tohoto  článku.

5.5.  Dále musí  faktura  obsahovat  informaci,  že předmět  plnění  byl spolufinancován

z prostředků  Evropských  strukturálních  a investičních  fondů  -  Operačního  programu

5/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230128

Zaměstnanost,  název  projektu,  tedy  ,,Mechanismy  prosazování  principů

udržitelného  rozvoje  ve státní  správě  (PUDR)",  a registrační  číslo  projektu,  které

je CZ.03.4.74/0.0/0.0/15O19/O0014042.

5.6.  Faktura  bude  zaslána  v listinné  podobě  na adresu  Objednatele  ve tvaru:  Odbor

politiky  životního  prostředí  a udržitelného  rozvoje,  Oddělení  udržitelného  rozvoje,

Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100  10  Praha  40,

nebo  v elektronické  podobě  do datové  schránky  Objednatele:  9gsaax4  či na email:

info@mzp.cz.

5.7.  V případě,  že faktura  nebude  mít odpovídající  náležitosti,  je Objednatel  oprávněn

jivrátit  ve  Ihůtě  splatnosti  zpět Dodavateli  kdoplnění,  aniž se  tak  dostane

do prodlení  s její  splatností.  Lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  od opětovného

zaslání  náležitě  doplněné  či opravené  faktury  Dodavatelem  Objednateli.

6. SMLUVNÍ  POKUTY

6.1.  VpřípaděprodIeníspIněnímzestranyDodavateIe,tj.vpřípaděnedodrženítermínů

plnění  dle  jednotlivých  pokynů,  souvisejících  právních  a prováděcích  předpisů,  této

Smlouvy  a dalších  relevantních  pravidel,  je Dodavatel  povinen  zaplatit  Objednateli

smluvní  pokutu  ve výši  200,-  Kč za každý,  byt' započatý  den prodlení.

6.2.  Vpřípadě,  že  Dodavatel  poruší  další  povinnosti  stanovené  touto  Smlouvou,

zejména  dle  čl. 3. této  Smlouvy  s výjimkou  odst.  3.6. až 3.8. uvedeného  článku,  je

Dodavatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  1.OOO,- Kč za každý

takový  případ.

6.3.  V případě,  že Dodavatel  poruší  povinnosti  stanovené  v čl. 3. odst. 3.6. až 3.8.

této  Smlouvy,  je Dodavatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve výši

5.000,-  Kč za každý  takový  případ.

6.4.  SmluvnípokutyjsouspIatnédo14kaIendářníchdnůodednedoručenívýzvykjejich

zaplacení  Dodavateli.  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle této  Smlouvy  není  dotčena

povinnost  Dodavatele  nahradit  škodu  vzniklou  Objednateli  porušením  smluvní

povinnosti,  které se smluvní  pokuta  týká.  Objednatel  je oprávněn  požadovat

náhradu  škody  v plné  výši  bez  ohledu  na sjednanou  smluvní  pokutu.

6.5.  Pro případ  prodlení  Objednatele  s úhradou  faktury  má Dodavatel  nárok  na úhradu

úroku  z prodlení  se zaplacením  dlužné  částky  ve výši stanovené  dle příslušných

platných  právních  předpisů.

7. DOBA  TRV  ÁNÍ  SMLOUVY

7.1.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  určitou,  a to do 22. 06. 2023,  resp.  do splnění  všech

závazků  z ní vyplývajících.

7.2.  Před  uplynutím  této  doby  trvání  uvedené  v odst.  7.1. tohoto  článku  Ize tuto  Smlouvu

ukončit:

a)  na základě  vzájemné  písemné  dohody  Smluvních  stran,  nebo

b)  písemnou  výpovědí  této  Smlouvy  i bez uvedení  důvodu  s výpovědní  Ihůtou

v délce  5 kalendářních  dnů,  která  počne  dnem  následujícím  po dni doručení

výpovědi  druhé  Smluvní  straně,  nebo

c)  odstoupením  od této  Smlouvy  učiněným  písemně  a doručeným  druhé  Smluvní

straně  v případech  uvedených  v odst.  7.3. až 7.5. tohoto  článku.  '

6/8



Evidenční  ČÍSIO přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230128

7.3.  Dodavatel  je  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit  v souladu  s Občanským
zákoníkem  pro podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany  Objednatele,  kterým
se rozumí  prodlení  s úhradou  faktury  po dobu  delší  než  30 kalendářních  dnů,  avšak
teprve  poté,  kdy  Dodavatel  na neplnění  závazků  Objednatele  písemně  upozornil
a poskytl  mu odpovídající  Ihůtu  k nápravě.

7.4.  Objednatel  je oprávněn  odstoupit  od této  Smlouvy  v souladu  s Občanským
zákoníkem  pro podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany  Dodavatele,  čímž
se rozumÍ,  Že:

a)  Dodavatel  poskytuje  Služby  v  prokazatelně  nízké  kvalitě,  v rozporu
s touto  Smlouvou  a příslušnými  platnými  právními  předpisy  a pravidly;  nebo

b)  Dodavatel  nezahájí,  přeruší  nebo  zastaví  poskytování  Služeb  a bude  zřejmé,
že nebude  schopen  plnit své závazky  dle této  Smlouvy  v celém  rozsahu
do konce  doby  trvání  této  Smlouvy.

7.5.  Objednateí  je dále  oprávněn  odstoupit  od této  Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Dodavatel:

a)  nabízel,  dával,  přijímal  nebo  zprostředkovával  nějaké  hodnoty  s cílem  ovlivnit
chování  nebo  jednání  kohokoliv,  ať  již  státního  úředníka  nebo  někoho  jiného,
přímo  nebo  nepřímo,  v zadávacím  řízení  nebo  při provádění  této  Smlouvy;
nebo

b)  zkresloval  skutečnosti  za účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení  nebo  provádění
této  Smlouvy  ke  škodě  Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik
k potlačení  a snížení  výhod  volné  a otevřené  soutěže.

7.6.  V případě  předčasného  ukončení  této  Smlouvy  dohodou,  výpovědí  či odstoupením
jsou  Smluvní  strany  povinny  provést  vypořádání  vzájemných  závazků  v souladu
spříslušnými  právními  předpisy.  Tímto  nejsou  dotčena  ustanovení  týkající  se
smluvních  pokut  a náhrady  škody.

8. ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

8.1.  Otázky  touto  Smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí právním  řádem  České
republiky,  zejména  příslušnými  ustanoveními  Občanského  zákoníku  a předpisy
souvisejícími.

8.2.  Veškeré  případné  spory  vzniklé  na základě  této  Smlouvy  budou  řešeny  primárně
dohodou  Smluvních  stran,  v případě  přetrvávající  neshody  pak před příslušnými
obecnými  soudy  České  republiky.

8.3.  Případná  neplatnost,  neúčinnost,  neúplnost  či nejasnost  některého  ustanovení  této
Smlouvy  nemá  za následek  neplatnost  ostatních  ustanovení  či této Smlouvy,
přičemž  Smluvní  strany  bezodkladně  takové  ustanovení  nahradí  novým
ustanovením,  které  nejlépe  vystihne  vůli Smluvních  stran  a bude  se svým  obsahem
nejvíce  blížit  účelu  původního  ustanovení.  To samé  bude  aplikováno,  jestliže  se
ukáže,  že tato  Smlouva  obsahuje  mezery.  V případě,  že takováto  mezera  nemůže
být vyplněna  výkladem,  Smluvní  strany  jsou povinny  spolupracovat  na vytvoření
odpovídajícího  dodatku  k této  Smlouvě.

8.4.  Dodavatel  souhlasí  s tím, aby  Objednatel  po dobu  trvání  této  Smlouvy  zpracovával
jeho  osobní  údaje  uvedené  v této Smlouvě  a údaje  o této Smlouvě  pro účely
archivace,  či případné  kontrolní  činnosti  nebo  pro účely  vyplývající  z příslušných
právních  předpisů.  Dále  svým  podpisem  uděluje  Objednateli  souhlas  ke zpracování
jeho  osobních  údajů  ve výše  uvedeném  rozsahu  a pro výše  uvedené  účely,  a to po
dobu  nezbytně  nutnou.

7/8



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evídence  smluv:  230128

8.5.  Tato  Smlouva  může  být měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných

vzestupně  číslovaných  dodatků  odsouhlasených  a podepsaných  oběma  Smluvními

stranami.

8.6.  Tato  Smlouva  je vyhotovena  ve 3 stejnopisech,  každý  s platností  originálu,  přičemž

Objednatel  obdrží  2 vyhotovení  a Dodavatel  obdrží  1 vyhotovení.

8.7.  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále

jen,,lSRS")  dle  podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/20"15

sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Dodavatel

b ezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  celého  znění  této  Smlouvy  vč. cenových  údajů

v ISRS  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.  Uveřejnění  této  Smlouvy  provede

dle  dohody  Smluvních  stran  Objednatel.

8.8.  Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  že porozuměly  jejímu

obsahu,  že byla  uzavřena  po vzájemném  projednání  a že tuto  Smlouvu  uzavírají

na základě  své svobodné,  pravé  a vážné  vůle,  prosté  omylu,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek.  Na důkaz  toho  připojují  Smluvní  strany

níže  své  podpisy.

Za Objednatele: Za  Dodavatele:

V Praze,  dne  ';:.!.-  2023 V Praze,  dne  'č:.'9:  2023

*aaa*a**  

Česká  republika  -  Ministerstvo  žívotního

prostředí

Mgr.  Jan  Sládek,  Ph.D.

Anna  Pasková,  M.A.

ředitelka  odboru  politiky  životního  prostředí

a udržitelného  rozvoje

8/8


